
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Lipie w 2022 roku w zamian za święto 
przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z at. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2021.1372), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019.1282), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r., 
Kodeks pracy (t.j. Dz.U.2020.1320) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 7 stycznia 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Lipie w zamian za dzień świąteczny przypadający w sobotę, tj. 1 stycznia 2022 roku. 

§ 2. W dniu 7 stycznia 2022 roku Urząd Gminy Lipie będzie nieczynny dla interesantów. 
§ 3. Informacje o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie treści zarządzenia na stronie BIP gminy Lipie oraz na tablicy ogłoszeń. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8786552D-6EDA-4F78-82F5-2E79905AEAC4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


